



# JN0-648<sup>Q&As</sup>

Enterprise Routing and Switching, Professional (JNCIP-ENT)

## Pass Juniper JN0-648 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-648.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which statement is correct about MSTP?

- A. MSTP enables mapping multiple independent spanning-tree instances onto one physical topology.
- B. MSTP enables dynamic discovery of Layer 2 neighbors.
- C. MSTP dynamically manages VLAN registration in a LAN.
- D. MSTP uses stacked VLAN tags to extend a Layer 2 Ethernet connection between multiple sites.

Correct Answer: A

---

### QUESTION 2

Click the Exhibit button.

```
user@ switch> show vlans s-vlan-name extensive

VLAN: svlan, Created at: Thu Oct 23 16:53:20 2016
802.1Q Tag: 300, Internal index: 2, Admin State: Enabled, Origin: Static
Dot1q Tunneling Status: Enabled
Customer VLAN ranges:
                    101-200
Protocol: Port Mode
Number of interfaces: Tagged 1 (Active = 0), Untagged 1 (Active = 0)
                    xe-0/0/1, tagged, trunk
                    xe-0/0/2, untagged, access
                    xe-0/0/3, untagged, access
                    xe-0/0/4, untagged, access
```

During an outage, you review the status of the Q-in-Q implementation on VLAN 300. Referring to the exhibit, what would be the cause of the outage?

- A. The S-VLAN is disabled.
- B. The VLAN range overlaps.
- C. The C-VLANs are disabled.
- D. There are no active ports.

Correct Answer: D

---



### QUESTION 3

Click the Exhibit button.

```
user@router# show routing-instances EVPN1
vtep-source-interface lo0.0;
instance-type virtual-switch;
interface xe-0/3/0.0;
route-distinguisher 10.10.10.50:500;
vrf-import VNI-IMPORTS;
vrf-export VNI-EXPORTS;
protocols {
    evpn {
        encapsulation vxlan ;
        multicast-mode ingress-replication ;
        extended-vni-list [ 101 125-150 3443 ] ;
    }
}
bridge-domains {
    BD-101 {
        vlan-id 101 ;
    }
}
```

You are adding VNI 101 to your EVPN-VXLAN network, but traffic is not being sent or received. Referring to the exhibit, which configuration statement will solve the problem?

- A. set routing-instances EVPN1 instance-type evpn
- B. set routing-instances EVPN1 vrf-table-label
- C. set routing-instances EVPN1 bridge-domains BD-101 vxlan vni 101
- D. set routing-instances EVPN1 vxlan encapsulate-inner-vlan

Correct Answer: A

### QUESTION 4

Click the Exhibit button.



```
user@switch> show dot1x interface ge-0/0/1 detail
ge-0/0/1.0
Role: Authenticator
Administrative state: Auto
Supplicant mode: Multiple
Number of retries: 3
Quiet period: 60 seconds
Transmit period: 30 seconds
Mac Radius: Enabled
Mac Radius Restrict: Enabled
Mac Radius Authentication Protocol: EAP-MD5
Reauthentication: Enabled
Configured Reauthentication interval: 3600 seconds
Supplicant timeout: 30 seconds
Server timeout: 30 seconds
Maximum EAPOL requests: 2
Guest VLAN member: not configured
Number of connected supplicants: 0
```

Which two statements are true about the 802.1X output shown in the exhibit? (Choose two.)

- A. The supplicant is not authenticated using 802.1X.
- B. The supplicant is authenticated using 802.1X.
- C. EAPoL traffic will be sent out of the ge-0/0/1 interface.
- D. EAPoL traffic will not be sent out of the ge-0/0/1 interface.

Correct Answer: AC

---

#### QUESTION 5

Click the Exhibit button.



```
user@router# show interfaces ge-0/0/1
description "Customer Port";
flexible-vlan-tagging;
native-vlan-id 150;
encapsulation extended-vlan-bridge;
unit 10 {
    vlan-id-list 100-200;
    input-vlan-map push;
    output-vlan-map pop;
}
user@router# show interfaces xe-0/0/48
description "Uplink Port";
vlan-tagging;
unit 10 {
    vlan-id 10;
}

user@router# show vlans v10
interface ge-0/0/1.10;
interface xe-0/0/48.10;
```

Referring to the exhibit, which two statements are true regarding Q-in-Q tunneling? (Choose two.)

- A. The C-VLAN traffic will be encapsulated with an outer VLAN tag of 150.
- B. The C-VLANs 100-200 will be sent as the inner VLAN tag.
- C. The C-VLAN 150 will be sent as the inner VLAN tag.
- D. The C-VLAN traffic will be encapsulated with an outer VLAN tag of 10.

Correct Answer: BD

[Latest JN0-648 Dumps](#)

[JN0-648 Practice Test](#)

[JN0-648 Braindumps](#)